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           İZMİR  
      28.01.2020  
Sayı  : YMM.03.2020-7 
Konu: GİB tarafından Muhtasar Ve Prim Hizmet Beyannamesiyle İlgili Kılavuzlar ve Duyuru ve sık 
sorulan sorular yayınlanmıştır. 
 
  
 
 

 
Muhasebe Müdürlüğüne, 

  
 Bilindiği üzere Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 01.01.2020 tarihinde (Ocak/2020 
dönemine ait olup, 26 Şubat 2020 tarihine kadar yapılacak beyanlar ile) Türkiye genelinde 
uygulamaya geçecektir. 
 
 GİB ve SGK tarafından konuyla ilgili ortak kılavuzlar yayınlanmıştır. Yayınlanan kılavuzlar 
aşağıda belirtilmiş olup, ekte yer almaktadır. 
 
 MUPHB 1 1003A Beyanname Düzenleme Kılavuzu: Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 

düzenlemek için gerekli bilgilerin yer aldığı kılavuzdur.  
 
 MUPHB 2 1003B Beyanname Düzenleme Kılavuzu: VUK-122/2020-1 sayılı Vergi Usul 

Kanunu Sirküleri kapsamında, ücret ödemeleri üzerinden yapılan vergi kesintilerine ilişkin 
bilgiler ile sigortalıların sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları ve kodları ile 
prim ödeme gün sayılarını ayrı bir beyanname ile göndermek isteyenler için hazırlanan 
kılavuzdur. 

 
 MUPHB 3 Mükellefiyet Açtırma: Gelir stopaj mükellefiyeti bulunmayanların Muhtasar ve 

Prim Hizmet Beyannamesi göndermek amacıyla yeni açtıracağı mükellefiyet için düzenlenen 
kılavuzdur. 

 
 MUPHB 4 Dönem Değişikliği Bildirimi: Gelir stopaj mükellefiyetinde üç aylık dönemden 

aylık mükellefiyete geçmek isteyenler için kılavuzdur. 
 

 GİB tarafından konuyla ilgili yapılan duyurular aşağıda yer almaktadır. 
 

 17.01.2020 Önemli Duyuru; 
 

340 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ekinde yer alan sözleşmeler, 18.02.2017 tarih  ve 
29983 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 1 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel 
Tebliği ile yeniden düzenlenerek, serbest muhasebeci veya serbest muhasebeci mali müşavirlere 5510 
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4. maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 
kapsamında çalışan sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerine ilişkin yeni sorumluluklar 
getirilmiştir. Bu nedenle, serbest muhasebeci veya serbest muhasebeci mali müşavirler, mükellefleri ile 
düzenlemiş oldukları mevcut "Elektronik Beyanname Aracılık ve Sorumluluk" veya "Elektronik 
Beyanname Aracılık" sözleşmelerinde 5510 sayılı Kanun ile ilgili sorumluluklara ilişkin ifadeler yer 
almıyorsa ve mükelleflerinin çalıştırdığı sigortalıların sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek 
adları ve kodları ile prim ödeme gün sayılarına ilişkin bilgilerini içeren bir Muhtasar ve Prim Hizmet 

http://www.pkfizmir.com/
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb1.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb2.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb3.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb4.pdf
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Beyannamesi beyan edeceklerse, 340 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ekinde yer alan 5510 
sayılı Kanuna ilişkin bilgileri ihtiva eden "Elektronik Beyanname Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi" 
veya "Elektronik Beyanname Aracılık Sözleşmesi"ni düzenleyerek İnternet Vergi Dairesi sistemine bilgi 
girişi yapmaları gerekmektedir. 

 
Mükellefleri adına 5510 sayılı Kanuna göre sigortalıların sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek 
adları ve kodları ile prim ödeme gün sayılarına ilişkin beyan yapmayacak olan serbest muhasebeci veya 
serbest muhasebeci mali müşavirlerin "Elektronik Beyanname Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi" veya 
"Elektronik Beyanname Aracılık Sözleşmesi" bilgilerini yenilemelerinde zorunluluk bulunmamaktadır. 

 
25.11.2019 -MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİNE İLİŞKİN DUYURU; 

 
Aylık Prim ve Hizmet Belgeleri ve Muhtasar Beyannamenin birleştirilmesi ile 

oluşturulan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 01.01.2020 tarihinde (Ocak/2020 dönemine ait 
olup, 26 Şubat 2020 tarihine kadar yapılacak beyanlar ile) Türkiye genelinde uygulamaya geçecektir. 
Beyanname verilirken sorun yaşanmaması için vergi kimlik numaranız ile prim ve hizmet bilgilerini 
bildirebileceğiniz işyeri sicil numaralarını Başkanlığımız İnternet Vergi Dairesi'nde "Mükellef İşlemleri" 
modülünde "Mükellef Dosyası" altında yer alan "SGK 4/1-a İşyeri Sicil Bilgileri" bölümünden kontrol 
edebilirsiniz. Eksik veya hatalı olan işyeri bilgileri için bağlı olduğunuz Sosyal Güvenlik Merkezine 
başvurmanız gerekmektedir. 

 
Saygılarımızla. 

 
 
Sun Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

http://www.pkfizmir.com/

